

"УТВЕРЖДАЮ"  
 Генеральный директор  
 ТОО "Компания "Техногаз"  
 Амиртаев Р.Б.  
 2022г.



**Перечень закупаемых товаров, работ и услуг ТОО "Компания "Техногаз" на 2023 год**

№ п/п	Наименование показателей*	Ед. изм.	Цена	Количество	Сумма	Способ закупки
*	<b>Сырье и материалы</b>				<b>6 818 136</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Битумная мастика	кг	3 565	5	17 825	Открытый тендер
2	Ветошь (салфетка техническая)	метр	268,96	300	80 688	Открытый тендер
3	Грунтовка ГФ - 021	кг	1 495	150	224 250	Открытый тендер
4	Знак (наклейка)	штука	5 405	20	108 100	Открытый тендер
5	Известь (Водоэмульсия)	кг	230	6	1 380	Открытый тендер
6	Изоляционная лента ПВХЛ	кг	1 380	20	27 600	Открытый тендер
7	Карбид кальция	кг	1 355	687	930 885	Открытый тендер
8	КИП (манометр 16 кПа, 10 кПа )	шт	44 045	6	264 270	Открытый тендер
9	Кран шаровый Ø 50 (приварной)	штука	19 895	4	79 580	Открытый тендер
10	Кран шаровый Ø 32 (приварной)	штука	12 111	2	24 222	Открытый тендер
11	Кран шаровый Ø 25 (приварной)	штука	11 000	2	22 000	Открытый тендер
12	Кран шаровый Ø 20 (приварной)	штука	11 000	3	33 000	Открытый тендер
13	Краска эмаль ПФ-115 желтая	кг	1 674	770	1 288 980	Открытый тендер
14	Краска эмаль ПФ-115 красная	кг	1674	10	16 740	Открытый тендер
15	Краска эмаль ПФ-115 серая	кг	1674	40	66 960	Открытый тендер
16	Лента-фум (лен трепаный)	кг	14 950	20	299 000	Открытый тендер
17	Мыльная эмульсия (мыло кусковое)	штука	450	100	45 000	Открытый тендер
18	Паронит МБС 2-3 мм	кг	4 600	2	9 200	Открытый тендер
19	Полоса 4*40 (стальная)	кг	620	54	33 480	Открытый тендр
20	Праймер битумный	кг	1 227	25	30 675	Открытый тендер
21	Сетка-рабица оцинкованная 50*50*2мм	м2	1 942	12	23 308	Открытый тендер
22	Растворитель многокомпонентный	литр	1 554	50	77 700	Открытый тендер
23	Рубероид	м <sup>2</sup>	410,71	30	12 321	Открытый тендер
24	Сальниковая набивка 6-8мм	кг	3220	13	41 860	Открытый тендер
25	Солидол (смазка графитовая)	кг	1 725	10	17 250	Открытый тендер

26	Счетчик газовый G4	штука	21 000	2	42 000	Открытый тендер
27	Труба газопроводная Ø 108*4,0 мм	метр	5 523	21	115 983	Открытый тендер
28	Труба газопроводная Ø 57*3,5 мм	метр	2 487	335	833 145	Открытый тендер
29	Уголок стальной (45*45*4мм)	метр	1 567	12	18 804	Открытый тендер
30	Фильтр газовый типа ФГ-С (100мм)	штука	196 000	2	392 000	Открытый тендер
31	Форсунка для УГОП-16	штука	21 275	1	21 275	Открытый тендер
32	Цемент (М400)	кг	65	2500	162 500	Открытый тендер
33	Электрод	кг	2 129	100	212 936	Открытый тендер
34	Генератор ацетиленовый	штука	207 000	1	207 000	Открытый тендер
35	Ключ разводной 250/30мм	штука	4700	6	28 200	Открытый тендер
36	Ключ трубный рычажный №0	штука	5405	3	16 215	Открытый тендер
37	Ключ трубный рычажный №1	штука	6715	4	26 860	Открытый тендер
38	Ключ трубный рычажный №2	штука	4428	1	4 428	Открытый тендер
39	Ключ трубный рычажный №3	штука	11598	1	11 598	Открытый тендер
40	Лопата снегоуборочная с черенком	штука	2500	12	30 000	Открытый тендер
41	Лопата совковая с черенком	штука	5100	6	30 600	Открытый тендер
42	Лопата штыковая с черенком	штука	5580	6	33 480	Открытый тендер
43	Манометр 10 кгс/м2	штука	5750	3	17 250	Открытый тендер
44	Манометр 16 кПа	штука	44045	3	132 135	Открытый тендер
45	Машина угловая шлифовальная 230 мм	штука	52126	1	52 126	Открытый тендер
46	Машина угловая шлифовальная 180 мм	штука	52655	1	52 655	Открытый тендер
47	Набор ключей торкс 4-10 мм (набор звездочек 4-10мм)	комплект	10410	6	62 460	Открытый тендер
48	Ключи гаечн.двуст. (24)	штука	2530	2	5 060	Открытый тендер
49	Ключи гаечн.двуст. (30)	штука	3713	2	7 426	Открытый тендер
50	Ключи гаечн.двуст.(32)	штука	5750	2	11 500	Открытый тендер
51	Набор ключей гаечн.двуст.(10*12, 17*19, 19*22, 22*24)	комплект	9000	6	54 000	Открытый тендер
52	Набор ключей гаечных накидных 6-22мм	комплект	14400	2	28 800	Открытый тендер
53	Отвертка	штука	1655	12	19 860	Открытый тендер
54	Перфоратор	штука	58027	1	58 027	Открытый тендер
55	Плоскогубцы слесарные комбинированные 160 мм	штука	5551	12	66 612	Открытый тендер
56	Резак пропановый	штука	25300	2	50 600	Открытый тендер
57	Рулетка измерительная 10м	штука	6046	1	6 046	Открытый тендер
58	Рулетка измерительная 50м	штука	8817	1	8 817	Открытый тендер
59	Рулетка измерительная 5м	штука	1871	3	5 613	Открытый тендер

60	Сумка для инструментов	штука	16675	6	100 050	Открытый тендер
61	Удлинитель электрический на катушке 40 м	штука	23136	1	23 136	Открытый тендер
62	Удлинитель электрический на катушке 50м	штука	25000	1	25 000	Открытый тендер
63	Фонарь портативный	штука	12000	3	36 000	Открытый тендер
64	Щетка металлическая с деревянной ручкой	штука	840	6	5 040	Открытый тендер
65	Ящик для инструментов	штука	8875	3	26 625	Открытый тендер
*	<b>Горюче-смазочные материалы (ГСМ)</b>				<b>2 753 794</b>	<b>Запрос ценовых предложений</b>
1	Бензин Аи-92	литр	158,93	7034	1 117 914	Запрос ценовых предложений
2	Бензин Аи-95	литр	178,57	9161	1 635 880	Запрос ценовых предложений
*	<b>Охрана труда и техники безопасности</b>				<b>2 369 872</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Костюм летний ИТР (куртка/бр.)	компл.	36800	3	110 400	Открытый тендер
2	Костюм зимний ИТР (куртка/бр.)	компл.	51175	3	153 525	Открытый тендер
3	Обувь летняя ИТР	пара	31625	3	94 875	Открытый тендер
4	Обувь зимняя ИТР	пара	28175	3	84 525	Открытый тендер
5	Костюм летний производст. персонал (мужс.)	компл.	27 140	17	461 380	Открытый тендер
6	Обувь летняя производственный персонал (мужс.)	пара	17 970	17	305 490	Открытый тендер
7	Костюм летний производственный персонал (женс.)	компл.	16 100	17	273 700	Открытый тендер
8	Костюм зимний производственный персонал (женс.)	компл.	39 100	1	39 100	Открытый тендер
9	Костюм женский для техперсонала	компл.	17 825	1	17 825	Открытый тендер
10	Обувь летняя производственный персонал (женс.)	пара	22 782	17	387 294	Открытый тендер
11	Обувь летняя Произв. персонал мужская - Сапоги для электросварщика	пара	31 395	2	62 790	Открытый тендер
12	Костюм брезентовый летний	компл.	27 600	2	55 200	Открытый тендер
13	Перчатки х/б	пара	265	522	138 330	Открытый тендер
14	Перчатки резиновые (для техничек)	пара	190	24	4 560	Открытый тендер
15	Рукавицы брезентовые	пара	621	18	11 178	Открытый тендер
16	Молоко	л.	920	145	133 400	Открытый тендер
17	Перезарядка огнетушителя ОП-2	шт	1 100	2	2 200	Открытый тендер
18	Перезарядка огнетушителя ОП-3	шт	1 500	1	1 500	Открытый тендер
19	Перезарядка огнетушителя ОП-4	шт	1 600	6	9 600	Открытый тендер

20	Перезарядка огнетушителя ОП-5	шт	1 900	6	11 400	Открытый тендер
21	Перезарядка огнетушителя ОП-8	шт	2 600	1	2 600	Открытый тендер
22	Перезарядка огнетушителя ОП-10	шт	3 000	3	9 000	Открытый тендер
*	<b>Подготовка кадров</b>				<b>775 000</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Курс: Промышленная безопасность для производственного персонала	чел	7000	32	224 000	Открытый тендер
2	Курс: Пожарно-технический минимум для руководителей и организаций, ответственных за пожарную безопасность и проведение противопожарного инструктажа производственных объектов с наличием пожароопасных производств	чел	7000	1	7 000	Открытый тендер
3	Курс: Пожарно-технический минимум для работников, осуществляющих пожароопасные работы	чел	7500	16	120 000	Открытый тендер
4	Курс: Безопасность и охрана труда для производственного персонала	чел	10000	32	320 000	Открытый тендер
5	Курс: Периодическая аттестация электросварщика по ручной дуговой сварке I уровень	чел	50 000	1	50 000	Открытый тендер
6	Курс: Периодическая аттестация газосварщика I уровень	чел	40 000	1	40 000	Открытый тендер
7	Курс: Электробезопасность	чел	14 000	1	14 000	Открытый тендер
*	<b>Услуги связи</b>				<b>775 116</b>	<b>Запрос ценовых предложений</b>
1	АО "Казактелеком" Кенкияк (офис Кенкияк, Шубарши)	услуга	41583	12	499 000	Запрос ценовых предложений
2	Услуги связи АО "Казактелеком" (Кенкияк АДС)	услуга	5000	12	60 000	Запрос ценовых предложений
3	Услуги связи АО Казактелеком (офис Актобе)	услуга	328571	12	23 000	Запрос ценовых предложений
4	АО "Кселл"	услуга	2299	84	193 116	Запрос ценовых предложений
*	<b>Услуги публикации</b>				<b>593 500</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Услуги публикации	см2	250	2374	593 500	Открытый тендер
*	<b>Приобретение канцтоваров</b>				<b>670 190</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Бумага А4	штук	3000	132	396000,00	Открытый тендер
2	Дырокол	штук	1700	5	8500,00	Открытый тендер
3	Калькулятор настольный	штук	5400	3	16200,00	Открытый тендер

4	Кассовая лента (чековая лента) на принтер для распечатки онлайн чеков	штук	560	81	45360,00	Открытый тендер
5	Клей – карандаш 36гр	штук	660	15	9900,00	Открытый тендер
6	Папка - регистратор А4 50мм	штук	750	15	11250,00	Открытый тендер
7	Папка - регистратор А4 70мм	штук	830	15	12450,00	Открытый тендер
8	Разделитель пластиковый	штук	820	5	4100,00	Открытый тендер
9	Ручка шариковая (синяя)	штук	75	210	15750,00	Открытый тендер
10	Степлер канцелярский №10	пачка	1000	5	5000,00	Открытый тендер
11	Файл (100 штук, перфорированный А4, 100 мкр)	пачка	2500	10	25000,00	Открытый тендер
12	Журнал в твердой обложке	штук	2500	22	55000,00	Открытый тендер
13	Конверт А4	штук	100	50	5000,00	Открытый тендер
14	Корректор жидкий	штук	250	12	3000,00	Открытый тендер
15	Ластик	штук	80	10	800,00	Открытый тендер
16	Линейка 30 см	штук	230	5	1150,00	Открытый тендер
17	Набор маркеров-выделителей (3 штуки)	штук	800	5	4000,00	Открытый тендер
18	Нить для прошивки документов	штук	550	2	1100,00	Открытый тендер
19	Нож канцелярский (среднего размера) 18 мм	штук	590	5	2950,00	Открытый тендер
20	Ножницы 19 см	штук	420	5	2100,00	Открытый тендер
21	Паста для ручек (красная)	штук	35	20	700,00	Открытый тендер
22	Паста для ручек (черная)	штук	35	20	700,00	Открытый тендер
23	Резинка для денег	пачка	680	6	4080,00	Открытый тендер
24	Скобы для степлера №10	пачка	150	10	1500,00	Открытый тендер
25	Скобы для степлера №24	пачка	150	10	1500,00	Открытый тендер
26	Скоросшиватель картонный	штук	130	200	26000,00	Открытый тендер
27	Скрепки канцелярские 33 мм	пачка	150	42	6300,00	Открытый тендер
28	Штемпельная краска	штук	1200	4	4800,00	Открытый тендер
*	<b>Расходы по содержанию оргтехники</b>				<b>1 666 510</b>	<b>Открытый тендер, из одного источника</b>
1	Техническое обслуживание оргтехники	услуга	43500,60	12	522 007	Открытый тендер
2	Заправка картриджей	услуга	1607,14	76	122 143	Открытый тендер
3	Продление подписки на антивирусные программы (на 2 компьютера)	услуга	15200	10	152 000	Открытый тендер
4	Обслуживание программного комплекса 1С: Бухгалтерия	услуга	26 000	12	312 000	Открытый тендер
5	Подписка ИТС (общая 1С, 1С - ЗУП)	услуга	56 160	1	56 160	Открытый тендер

6	Техническое обслуживание программного комплекса АПРО	услуга	8370	60	502 200	Из одного источника
*	<b>Расходы по арендной плате</b>				<b>768 768</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Аренда офиса п.Шубарши	услуга	64064	12	768 768	Открытый тендер
*	<b>Обязательное страхование работника</b>				<b>702 447</b>	<b>Запрос ценовых предложений</b>
1	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	702 447,00	1	702 447	Запрос ценовых предложений
*	<b>Медицинский осмотр</b>				<b>350 738</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Медицинский осмотр (АУП)	услуга	6500	11	71500	Открытый тендер
2	ВП персонал	услуга	6500	3	19500	Открытый тендер
3	Производственный персонал	услуга	6500	3	19500	Открытый тендер
4	Производственный персонал	услуга	5004,96	48	240 238	Открытый тендер
*	<b>Страхование автотранспорта</b>				<b>91 203</b>	<b>Запрос ценовых предложений</b>
1	Страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств (Toyota Hilux)	услуга	23843	1	23 843	Запрос ценовых предложений
2	Страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств (Nissan Pathfinder)	услуга	23843	1	23 843	Запрос ценовых предложений
3	Страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств (УАЗ-390945, СГУ)	услуга	21674	1	21 674	Запрос ценовых предложений
4	Страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств (ГАЗ-231073 Соболь)	услуга	21843	1	21 843	Запрос ценовых предложений
*	<b>Обслуживание автотранспорта</b>				<b>2 239 258</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Аккумуляторная батарея	штука	69000	1	69000	Открытый тендер
2	Батарейка формата ААА	штука	400	4	1600	Открытый тендер
3	Втулка стабилизатора передняя (Ниссан)	штука	5 750	2	11500	Открытый тендер
4	Втулка стабилизатора задняя (Ниссан)	штука	5 750	2	11500	Открытый тендер
5	Жидкость стеклоомывателя (Ниссан)	литр	230	10	2300	Открытый тендер
6	Колодки тормозные задние	штука	17 250	2	34500	Открытый тендер

7	Масло моторное (Ниссан)	литр	8 625	10	86250	Открытый тендер
8	Рулевые наконечники (Ниссан)	штука	17 250	2	34500	Открытый тендер
9	Стойка стабилизатора задняя (Ниссан)	штука	13 800	2	27600	Открытый тендер
10	Стойка стабилизатора передняя (Ниссан)	штука	13 800	2	27600	Открытый тендер
11	Фильтр воздушный (Ниссан)	штука	10 925	2	21850	Открытый тендер
12	Фильтр масляный (Ниссан)	штука	9 200	2	18400	Открытый тендер
13	Фильтр салонный	штука	8 050	1	8050	Открытый тендер
14	Шина автомобильная летняя (Ниссан)	штука	78 200	4	312800	Открытый тендер
15	Щетка стеклоочистителя передняя	штука	17 250	1	17250	Открытый тендер
16	Щетка стеклоочистителя задняя	штука	8 050	1	8050	Открытый тендер
17	Амортизатор задний (Хайлюкс)	штука	34 500	2	69000	Открытый тендер
18	Батарейки формата ААА	штука	400	4	1600	Открытый тендер
19	Жидкость стеклоомывателя (Хайлюкс)	литр	230	15	3450	Открытый тендер
20	Жидкость тормозная (Хайлюкс)	литр	4 025	1	4025	Открытый тендер
21	Колодки задние (Хайлюкс)	комплект	51 750	1	51750	Открытый тендер
22	Масло моторное (Хайлюкс)	литр	6 900	25	172500	Открытый тендер
23	Ремень привода генератора (Хайлюкс)	штука	20 700	1	20700	Открытый тендер
24	Ролик натяжителя ремня генератора (Хайлюкс)	штука	34 500	1	34500	Открытый тендер
25	Стойка амортизатора передняя (Хайлюкс)	штука	51 750	2	103500	Открытый тендер
26	Фильтр воздушный салонный (Хайлюкс)	штука	5 405	2	10810	Открытый тендер
27	Фильтр масляный (Хайлюкс)	штука	1 725	5	8625	Открытый тендер
28	Щетка стеклоочистителя (Хайлюкс)	комплект	9 200	2	18400	Открытый тендер
29	Диск сцепления ведомый (УАЗ-390945, СГУ)	штука	22 080	1	22080	Открытый тендер
30	Жидкость охлаждающая	литр	851	13	11063	Открытый тендер
31	Крестовина вала карданного	штука	5 290	4	21160	Открытый тендер
32	Лампа габаритная	штука	173	10	1730	Открытый тендер
33	Лампа галогенная	штука	1 610	2	3220	Открытый тендер
34	Литевая смазка (Литол)	штука	4 715	2	9430	Открытый тендер
35	Масло моторное	литр	2 070	14	28980	Открытый тендер
36	Масло трансмиссионное	литр	3 450	5	17250	Открытый тендер
37	Подшипник выжимной	штука	8 855	1	8855	Открытый тендер
38	Ремень вентилятора	штука	2 290	1	2990	Открытый тендер
39	Ремень привода генератора	штука	3 910	1	3910	Открытый тендер
40	Рулевой наконечник	комплект	6 670	1	6670	Открытый тендер
41	Свеча зажигания 16 мм	комплект	7 245	1	7245	Открытый тендер
42	Стартер	штука	57 270	1	57270	Открытый тендер

43	Тент кузова	штука	62 905	1	62905	Открытый тендер
44	Топливный насос	штука	6 900	1	6900	Открытый тендер
45	Фильтр воздушный	штука	5 750	2	11500	Открытый тендер
46	Фильтр масляный	штука	1 840	2	3680	Открытый тендер
47	Фильтр топливный	штука	7 360	2	14720	Открытый тендер
48	Форсунка системы впрыска топлива	комплект	12 535	1	12535	Открытый тендер
49	Шина автомобильная всесезонная в комплекте с камерой	комплект	54 050	4	216200	Открытый тендер
50	Щетка стеклоочистителя	штука	2 875	2	5750	Открытый тендер
51	Топливный насос (Соболь)	штука	6 900	1	6900	Открытый тендер
52	Диск сцепления ведомый	штука	22 080	1	22080	Открытый тендер
53	Подшипник выжимной	штука	8 165	1	8165	Открытый тендер
54	Щетка стеклоочистителя	штука	4 370	1	4370	Открытый тендер
55	Жидкость тормозная	литр	805	2	1610	Открытый тендер
56	Лампа габаритная	штука	250	10	2500	Открытый тендер
57	Лампа галагенная H2	штука	575	2	1150	Открытый тендер
58	Лампа галагенная H7	штука	1 840	2	3680	Открытый тендер
59	Литиевая смазка (Литол)	кг	4 715	2	9430	Открытый тендер
60	Масло моторное	литр	2 070	10	20700	Открытый тендер
61	Масло трансмиссионное	литр	3 795	5	18975	Открытый тендер
62	Рулевой наконечник	штука	6 210	1	6210	Открытый тендер
63	Прокладка клапанной крышки	штука	1 380	1	1380	Открытый тендер
64	Ремень привода генератора	штука	2 645	1	2645	Открытый тендер
65	Ремень привода насоса ГУР	штука	1 840	1	1840	Открытый тендер
66	Свеча зажигания 16 мм	штука	7 245	4	28980	Открытый тендер
67	Стартер	штука	54 970	1	54970	Открытый тендер
68	Тент для кузова	штука	66 700	1	66700	Открытый тендер
69	Фильтр воздушный	штука	6 210	2	12420	Открытый тендер
70	Фильтр масляный	штука	1 840	2	3680	Открытый тендер
71	Фильтр топливный	штука	4 025	2	8050	Открытый тендер
72	Форсунка системы впрыска топлива	комплект	8 970	1	8970	Открытый тендер
73	Шина автомобильная всесезонная в комплекте с камерой	штука	54 050	4	216200	Открытый тендер
*	<b>Электроэнергия</b>				<b>312 960</b>	<b>Из одного источника</b>
1	Электроэнергия	кВт.ч	26,08	12000	312 960	Из одного источника
*	<b>Коммунальные услуги</b>				<b>277 821</b>	<b>Из одного источника</b>



1	АО AqtobeSuEnergyGroup (канализация)	услуга	47 715	1	47 715	Из одного источника
2	ТОО Темиржолсу-Актобе (водоснабжение)	услуга	69 492	1	69 492	Из одного источника
3	АО КазТрансГаз Аймак (газ)	услуга	95 673	1	95 673	Из одного источника
4	ТОО РЦКУ - Запад	услуга	2 235	1	2 235	
5	КГП "Кенкияк СК"(захоронение ТБО)	услуга	29 062	1	29 062	Из одного источника
6	КГП "Кенкияк СК"(водоснабжение)	услуга	33 644	1	33 644	Из одного источника
*	<b>Профилактические испытания электрооборудования</b>				<b>173 000</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Профилактические испытания электрооборудования	услуга	173 000	1	173 000	Открытый тендер
*	<b>Проверка манометров</b>				<b>58 933</b>	<b>Запрос ценовых предложений</b>
1	Монометры технические	штука	1007	32	32 224	Запрос ценовых предложений
2	Монометры образцовые	штука	3021	2	6 042	Запрос ценовых предложений
3	Тягопопоромеры	штука	1247	1	1 247	Запрос ценовых предложений
4	Устройство контроля загазованности	штука	3884	5	19 420	Запрос ценовых предложений
*	<b>Услуга доступа по использованию веб-портала государственных услуг</b>				<b>30804</b>	<b>Из одного источника</b>
1	Услуга доступа по использованию веб-портала государственных услуг	услуга	30 804	1	30804	Из одного источника
*	<b>Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы</b>				<b>450 000</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	услуга	450 000	1	450 000	Открытый тендер
*	<b>Инвестиционная программа на 2023 г.</b>				<b>877240</b>	<b>Открытый тендер</b>
1	Моноблок HP Europe 24-DP0006UR: LED 23,8 1920*1080, Core i5, DDR4 8192MB, SSD 256GB, WIN10/64, клавиатура,мышь	штука	447 000	1	447000	Открытый тендер
2	Программа Microsoft Office home \$ business 2019	штука	177 750	1	177750	Открытый тендер
3	Принтер Canon LBP-6030B	штука	83 000	1	83000	Открытый тендер
4	Аппарат инвекторный	штука	84 745	2	169490	Открытый тендер

Прошито, пронумеровано и скреплено печатью.

9 ( *десять* ) листов.

Должность *директор*  
Подпись *А.И. Сергеев РБ*



1	100000	1	100000	100000
2	200000	1	200000	200000
3	300000	1	300000	300000
4	400000	1	400000	400000
5	500000	1	500000	500000
6	600000	1	600000	600000
7	700000	1	700000	700000
8	800000	1	800000	800000
9	900000	1	900000	900000
10	1000000	1	1000000	1000000
11	1100000	1	1100000	1100000
12	1200000	1	1200000	1200000
13	1300000	1	1300000	1300000
14	1400000	1	1400000	1400000
15	1500000	1	1500000	1500000
16	1600000	1	1600000	1600000
17	1700000	1	1700000	1700000
18	1800000	1	1800000	1800000
19	1900000	1	1900000	1900000
20	2000000	1	2000000	2000000